様式第６号（第14条関係）
　　年　　月　　日

スポーツコミッション青森
会長　西　秀記　様

[bookmark: _GoBack]助成申請団体
（〒030－0801）
（住所）〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇-〇
（団体名）〇〇高校〇〇部交付決定通知書記載の日付を入力してください。

（代表者名・氏名）顧問　青森　太郎

令和７年度青森市スポーツ大会等開催助成金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森市スポーツ大会等開催助成金について、令和７年度青森市スポーツ大会等開催助成金交付要綱第14条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　事業実績

	事業名

	事業実績内容等

	１．事業実施内容
　実施日程　2泊3日
宿泊場所　〇〇ホテル
8月2日　〇〇高校と合同練習
8月3日　〇〇高校、〇〇高校と練習試合
8月4日　〇〇高校と練習試合
※合宿や大会の行程表などがあれば、そちらを添付でも構いません。
（添付書類等）
1 領収書等の支出を証する書類の写し
2 上記に掲げるもののほか、会長が必要と認める書類

２．事業完了年月日
　　令和７年８月４日

２　収支決算
（収入の部）
	科目
	決算額
	備考

	助成金額
（大会等の開催に係る分）
	80,000円
	20人×2泊×2,000円
＝80,000円

	助成金額
（市内移動に係る分）
	30,000円
	100,000円×30%＝30,000円

	その他収入
	50,000円
	学校からの支給金　50,000円

	自己負担金
	370,000円

	合計
	530,000円

（支出の部）
	科目
	決算額
	備考

	助成対象経費
（大会等の開催に係る分）
	宿泊費
	200,000円

	往復交通費
	150,000円

	スポーツ施設借上げ料
	80,000円

	円

	円

	円

	計
	430,000円

	助成対象経費
（市内移動に係る分）
	貸切りバス代
	70,000円

	レンタカー代
	30,000円

	計
	100,000円

	助成対象外経費

	円

	円

	円

	計
	円

	合計
	530,000円

（注）収入、支出の合計金額は一致するようにしてください。

３　県外宿泊者リスト
	№
	県名
	氏名
	宿泊先
	泊数
	宿泊日

	1
	東京都
	青森　太郎
	〇〇ホテル
	2泊
	8/2
	8/3

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20